i
Originale w

COMUNE DI CIRO'MARINA
Prov. Crotone

UFFICIO TECNICO COMUNALE SEZ.URBANISTICA

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N 5? DEL G)Cfl@ 2’( ?,O{ 7’

O0GGETTO: Rinuncia assegnazione lotto cimiteriale e restituzione della somma gia
versata.- Ditta: Fuscaldo Cataldo.-

IL RESPONSABILE

-PREMESSO:

.Che '’Amministrazione comunale al fine di iniziare la procedura per la realizzazione di un
nuovo lotto cimiteriale, da destinare in parte alla realizzazione di cappelle gentilizie di
famiglia, ha chiesto ai nominativi della graduatoria avente diritto I'anticipo della somma di
€. 3.000,00, quale acconto per I'assegnazione del lotto.-

Che il Sig. Fuscaldo Cataldo, nata a Ciro’ il 05.07.1934, C.F. FSCCLD34L05C725D,
residente e domiciliato in Ciro’ Marina alla via Lorica, in ottemperanza alla richiesta di
pagamento, ha effettuato il versamento in acconto di Euro 3.000,00, per la concessione di
un lotto cimiteriale.-

Che con nota del 05.10.2016 . prot .n. 14789, il Sig. Fuscaldo Cataldo ha fatto richiesta, per
sopraggiunti motivi personali, di volergli accettare la rinuncia per il lotto richiesto e
pertanto la conseguente restituzione della somma a suo tempo versata ,di euro 3.000,00;-

-Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma succitata a favore del Sig .
Fuscaldo Cataldo, anche perché la stessa rinuncia verrebbe, nellimmediato ad essere
integrata con I’ assegnazione del lotto ad altro assegnatario avente diritto;-

- Dato atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.e.i,
relativamente al presente procedimento non si rilevano situazioni, anche potenziali, di
conflitto di interesse;

‘Viste la richiesta di rinuncia e la ricevuta del versamento che si allegano all’'originale della

presente;
VISTI gli artt. 183 e 184 del D.1gs.18.8.2000 nr.267;-
-VISTO il regolamento di contabilita;-

DETERMINA




Per i motivi sopra esposti di restituire al Sig. Fuscaldo Cataldo, meglio specificato in premessa
,1a somma di € 3.000,00 (tremila) quale somma gi a suo tempo versata, tramite C/C
postale n.269886---- in quanto rinunciatario del lotto cimiteriale.-

Di impegnare e liquidare la somma necessaria, pari a € 3.000,00, sul capitolo di bilancio nr.
2290/ esercizio provvisorio anno 2017.-

Di trasmettere il presente atto di liquidazione al responsabile del servizio finanziario
dell’Ente, per le procedure di contabilita e riscontri amministrativi contabili e fiscali, ai sensi
dell’art. 184 del D.Lgs 267 del 18.08.2000 n. 267;

Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'approvazione del
visto di regolarita contabile in esecuzione dell’art. 151, 4° comma del T.U. approvato con D.Lgs
n. 267/2000;

Di disporre secondo i principi generali dell’'ordinamento, la pubblicazione del presente atto
all'albo pretorio per la durata di giorni 10 dalla data di esecutivita, ai soli fini cognitivi;

IL RESPONSABILE AREA URBANISTICA
Ing. Giuseppe Marino




COMUNE DI CIRO’ MARINA {Prov. Crotone)

Allegato alla determina n. del , avente per oggetto:
Rinuncia assegnazione lotto cimiteriale e restituzione della somma gia versata.- Ditta:
Fuscaldo Cataldo.-

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
SI APPONE, ai sensi dell’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarita
contabile;
Si verifica altresi, ai sensi dell'art, 9 DL, 78/2009, convertito con L. 102 /2009, il
preventivo accertamento della compatibility del programma dei pagamenti conseguente al
presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa., L'apposito
capitolo & stato inserito nel redigendo bilancio stabilmente riequilibrato.-

[Csi attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno:

Conto

Importo da Missione | Programma | Titolo Macro Riferimento Capitolo/Azione Registr.
impegnare € Aggregato | bilancio Finanziario | Imp. n®
€. 3.000,00 2 i 99 1 2017 2290 2017
[]si attesta 'awenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :
Descrizione Importo € Capitolo Azione Pre-Acc. Acc.
€. 3.000,00
Data g il ArgalFinanziaria

REGISTRO GENERALE / 2041
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in dataﬂ ?/, ai
senst del comma 2 dell'articolo 36 del vigente Regolamento dl Contabilita.- -

AFFISSIONE j

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-fine di questo Comune, in data Q-@Z-Zﬂ/z’ af
sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2008, n.69 e successive modificazioni e integrazio i; nonché del vigente
regolamento comunale, e vi restera per 15 giorni consecutivi {comma 1, dell'art, 394, Decrerd Legislativo 18 agosto
2000, n. 267).-




L e |
e “’% Al Sig. Sindaco

a oy 3 } i irc i
[COMUNE D) D3P AR A Comune di Cird Marina

BRI
b N

PROY N, M .

e WA BB L

OGGETTO: Ricﬁ‘?ié;éfé“ riMborso per rinuncia concessione lotto cimiteriale.

Il sottoscritto Cataldo Fuscaldo, nato a Ciro i 05.07.1934, residente g Cird Marina in via
Lorica, sne,

premesso che

con comunicazione del 09.09.2011 prot. n.18598, i Comune di Cird Marina
convocava lo scrivente per delucidazioni aj fini dell'assegnazione del [otto
cimiteriale precedentemente richiesto;

con nota del 21.11.2011, il Comune invitava ad effettuare un versamento di €.
3.000,00 quale acconto della somma finale (€. 6.000,00) per l'assegnazione del un
lotto, per fa costruzione di una cappella gentilizia di famiglia;

in data 22.11.2011 il sotioscritto effettuava, a favore del Comune di Cird Marina, il
versamento di €.3.000,00 per la causale di cui sopra:

Considerato che sono ormai trascorsi quasi cingue anni dal versamento senza che sia
stata effettuata alcuna assegnazione del lotto di cui sopra, :

Con la presente, il sottoscritto comunica la propria volonta di rinunciare alla concessione
del lotto di che trattasi e chiede, pertanto, la restituzione del corrispettivo versato.

Si allega copia ricevuta di versamento di €.3.000,00 datata 22.11.2011.

Distinti Saluti

Cataldo Fuscaldo

2 adeclsly Gusl My
?/ZMM ] (&/c@/




CON CORRENTI POSTALI - Atostariona di Versamenty BancoPesta
)

@Péﬁii LOCALITA @I RO"N .A’ R F M9 i

B. e A T T 1]

s LT T BIOTO0)

B <JN lETTERﬂ\R &,S\IY,L# b UR 0 h
INTESTATO ABQN MLL@J Rg *ﬂﬁﬁ W /9'

“CoHeES T E
L/vs/ 7o @:mrf‘r?;/;%b ]

= - 118/088 03 29.11 -1 a1
10172 COER3,000,00%!
WEYL 0172 ¢ e qox!
C/C 000000269886 P 0068 ©

SOUO DELLUFFICIO POSTALE

ESEGUITODAFUS 6/4&()00 e/q ’ﬁLM

R1CA4

N>
AN




